Quarta-feira, 05 de novembro de 2014

ANO III   N° 685

1/1

extrato
EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 89/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 54/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA. inscrita
no CNPJ 26.834.259/0001-21
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE MATERIAL HIDRAULICO E APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ÁGUAS DE
ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL
E SEUS ANEXOS.
VALOR: 16.011,00 (dezesseis mil e onze reais).
PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste
instrumento, podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 30/10/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e ANTONIO CARLOS CAMPONEZ
PETENATTI, Contratado

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 89/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 54/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: RODRIGO DE SOUZA SILVA E EQUIPAMENTOS LTDA. inscrita no CNPJ
16.757.042/0001-01
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE MATERIAL HIDRAULICO E APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ÁGUAS DE
ROCHEDO/MS, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL
E SEUS ANEXOS.
VALOR: 26.087,56 (vinte e seis mil oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).
PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste
instrumento, podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 30/10/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e RODRIGO DE SOUZA SILVA, Contratado